

ФІЗИЧНА ОСОБА –ПІДПРИЄМЕЦЬ ДОНЧЕНКО ЯРОСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ (далі – **ПОСТАЧАЛЬНИК**), в особі Донченка Ярослава Михайловича, діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 22.07.15 № 23480000000002640, з однієї сторони та **Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної ради «Київський обласний медичний центр небезпечних захворювань»**, (далі – **Покупець, Замовник**), в особі голови комісії з реорганізації **Земляк Тетяни Борисівни**, що діє на підставі Статуту з другої сторони, уклали цей договір про наступне.

1. Предмет договору.

- 1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити Покупцеві товар згідно ДК 021:2015-30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне, а Покупець зобов'язується прийняти Товар згідно видаткової накладної та здійснити його оплату на умовах Даного Договору.

2. Ціна та порядок розрахунків.

- 2.1. Оплата товару проводиться у національній грошовій одиниці на розрахунковий рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі видаткових накладних протягом 10 днів після поставки товару. Загальна сума Договору складає **2 236 грн. 20 коп. Без ПДВ. (Дві тисячі двісті тридцять шість гривень 20 копійок)**.
- 2.2. У випадку зміни ринкових цін на товар або прийняття відповідними державними органами законодавчих актів, що впливають на формування договірної ціни, а також впливу інфляції на ціну, такі зміни узгоджуються сторонами у додаткових угодах.
- 2.3. За умови змін власних потреб, Покупець (Замовник) залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. Зобов'язання сторін.

- 3.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити Товар на адресу Покупця протягом 10 днів від отримання заявки (з моменту підписання договору).
- 3.2. Покупець (Замовник) зобов'язується оплатити вартість робіт на умовах Даного Договору.

4. Строк дії договору.

- 4.1. Даний договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 30.09.2023 р.

5. Відповідальність сторін.

- 5.1. В разі поставки неякісного Товару (надання послуг невідповідної якості) Постачальник зобов'язується замінити його на продукцію належної якості (усунути недоліки).
- 5.2. За порушення зобов'язань згідно Договору Постачальник сплачує штрафні санкції в розмірі 0,2% суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

6. Вирішення спорів.

- 6.1. Спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – в судовому порядку.
- 6.2. Одностороннє розірвання договору сторонами не допускається.
- 6.3. Про дострокове розірвання Договору сторони письмово попереджують одна одну за місяць.
- 6.4. Всі питання, що не знайшли врегулювання в цьому договорі, вирішуються на підставі чинного законодавства.

7. Інші умови.

- 7.1. Даний договір складений в двох ідентичних екземплярах, по одному примірнику у кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.
- 7.2. Всі зміни і доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою сторін у формі додаткових угод, що є невід'ємною частиною цього Договору.

8. Юридичні адреси сторін та реквізити сторін:

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної ради
«Київський обласний медичний центр небезпечних захворювань»
м.Київ-106, вул. Багговутівська, 1
Код 05492249
Р/р UA738201720344350005000031693



Голова комісії з реорганізації
Т.Б.Земляк

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП ДОНЧЕНКО Я.М.
69000, ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ., ЗАПОРІЖЖЯ,
ВУЛ.ФОНВІЗІНА, БУД. 8,ІНШЕ 1
Код РНОКПП 3337315577
IBAN UA 223052990000026006036237543
АТ КБ «ПриватБанк» МФО
Засоби зв'язку: тел. +3 8(067) 307-13-58 ,
Електронна адреса: fop.donchenko.y@gmail.com

ФОП

Б.п.

Ярослав ДОНЧЕНКО

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до договору № 91 від 21 листопада 2023 року

№	Назва	Кіл-ть	Ціна	Сума
1	Зошит 48 арк клітинка офсет 5X048K	20	20,40	408,00
2	Коректор спиртовий 20мл Axentз пензл. 35759 D7016	20	13,08	261,60
3	Коректор стрічковий 5ммх6м Axent бордов. 37223 7009-05-A	10	17,04	170,40
4	Маркер перманентний тонкий "CP 2846", 1,0мм, чорний	10	8,22	82,20
5	Маркер перман. чорний 2-4мм BUROMAX BM.8700-01 /12	30	12,96	388,80
6	Ручка кульков. Delta by Axent 0,7мм 35031син./50 (стриж.59-452) db2051-02	100	3,24	324,00
7	Скріпки 25мм 100шт 4Office 4-320 трикутні 04101140 (з загибом)	10	10,02	100,20
8	Степлер N10 16арк 4Office пласт. чорн. 4-303-09 04021319	10	37,44	374,40
9	Стругачка п/м з контейн. 1лезо Axent Lighter 33092 1155-a асорті/28	10	6,12	61,20
10	Ручка кульков. Delta by Axent 0,7мм DB2051-06 37250 червона./50 (стриж. 59-278)	10	3,30	33,00
11	Ручка кульков. Delta by Axent 0,7мм DB2051-01 37249 чорна./50 (стриж.59-283)	10	3,24	32,40
			Всього:	2 236,20

Всього товарів на суму: 2 236 грн. 20 коп. Без ПДВ.(Дві тисячі двісті тридцять шість гривень 20 копійок).

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство
Київської обласної ради
«Київський обласний медичний
центр небезпечних захворювань»



ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП ДОНЧЕНКО Я.М.

ФОП

 **Ярослав ДОНЧЕНКО**